
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЯСЕНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от         12 АВГУСТА  2024 года  № 23 

О внесении изменений в постановление Администрации 

Ясеновского сельсовета №2 от 10.01.2023 года «Об 

утверждении муниципальной  программы 

«Энергосбережение и повышение энергетической 

эффективности Ясеновского сельсовета Горшеченского 

района Курской области на период 2023-2025 гг. »» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   

Администрация Ясеновского сельсовета Горшеченского района  Курской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

       В разделе 1. Общие сведения, в абзаце «В сфере топливно-энергетического 

комплекса» дополнить новый подпункт: 

«- реализует  мероприятия по выявлению бесхозяйных объектов 
недвижимого имущества, используемых для передачи энергетических 
ресурсов (включая газоснабжение, тепло и электроснабжение)  и 
организации постановки в установленном порядке таких объектов на учет в 
качестве бесхозяйных объектов недвижимого имущества и затем признания 
права муниципальной собственности на такие бесхозяйные объекты 
недвижимого имущества. 
 

1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

       3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

обнародования  на информационных стендах Администрации Ясеновского 

сельсовета и подлежит его размещению на официальном сайте Администрации  

Ясеновского сельсовета в сети Интернет. 

        

Главы Ясеновского сельсовета         

Горшеченского  района                                                                             А.Е. Харламов 

 


